
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/439/2023 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/377/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice 
na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 251 625,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 161 647,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 157 090,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 67 112,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Ewa Wojcieszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8165



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/439/2023 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 318 848,00 50 177,00 - 268 671,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej  udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 050,00 50 177,00 - 99 873,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 667 748,00 74 758,00 - 4 592 990,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 468 873,00 74 758,00 - 1 394 115,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 188 363,00 100,00 15 451,00 203 714,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

95 187,00 - 15 451,00 110 638,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

100,00 100,00 - - 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

366 740,00 10 300,00 - 356 440,00 

  w tym dochody bieżące:     
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

10 300,00 10 300,00 - - 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 12 914 065,70 57 450,00 146 196,00 13 002 811,70 
  w tym dochody bieżące:     
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

5 660,00 3 700,00 - 1 960,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań  związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

63 750,00 53 750,00 - 10 000,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1 777 574,70 - 146 196,00 1 923 770,70 
852  POMOC SPOŁECZNA 358 439,59 39 840,00 - 318 599,59 
  w tym dochody bieżące:     
 0830 Wpływy z usług 62 000,00 39 840,00 - 22 160,00 
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 79 544,00 19 000,00 - 60 544,00 
  w tym dochody bieżące:     
 0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00 19 000,00 - 23 000,00 
  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 18 893 748,29 251 625,00 161 647,00 18 803 770,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8165



 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8165



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/439/2023 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 27 listopada 2023 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta wydatków 

Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  W y d a t k i 

   Plan  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po 
zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 690 744,00 100,00 15 451,00 3 706 095,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 95 187,00 - 15 451,00 110 638,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 95 187,00 - 15 451,00 110 638,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  95 187,00 - 15 451,00 110 638,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
88 587,00 - 15 451,00 104 038,00 

 75095 Pozostała działalność 296 600,00 100,00 - 296 500,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 296 600,00 100,00 - 296 500,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  231 400,00 100,00 - 231 300,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
198 300,00 100,00 - 198 200,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

819 900,00 10 300,00 2 261,00 811 861,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 784 600,00 - 2 261,00 786 861,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 399 600,00 - 2 261,00 401 861,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  364 600,00 - 2 261,00 366 861,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
350 100,00 - 2 261,00 352 361,00 

 75495 Pozostała działalność 10 300,00 10 300,00 - - 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 10 300,00 10 300,00 - - 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  300,00 300,00 - - 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
300,00 300,00 - - 

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

10 000,00 10 000,00 - - 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 850 749,43 4 700,00 1 000,00 4 847 049,43 
 80195 Pozostała działalność 176 664,00 4 700,00 1 000,00 172 964,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 176 664,00 4 700,00 1 000,00 172 964,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  176 664,00 4 700,00 1 000,00 172 964,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
94 693,00 4 700,00 1 000,00 90 993,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 538 558,59 65 840,00 46 000,00 1 518 718,59 
 85202 Domy pomocy społecznej 418 357,00 - 33 200,00 451 557,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 418 357,00 - 33 200,00 451 557,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  418 357,00 - 33 200,00 451 557,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 418 357,00 - 33 200,00 451 557,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8165



statutowych jednostek budżetowych  
 85203 Ośrodki wsparcia 26 000,00 4 000,00 - 22 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 26 000,00 4 000,00 - 22 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 000,00 4 000,00 - 2 000,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
6 000,00 4 000,00 - 2 000,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

127 133,00 9 800,00 - 117 333,00 

  w tym:      
  I. wydatki bieżące 127 133,00 9 800,00 - 117 333,00 
  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
127 133,00 9 800,00 - 117 333,00 

 85216 Zasiłki stałe 129 367,04 5 000,00 - 124 367,04 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 129 367,04 5 000,00 - 124 367,04 
  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
129 367,04 5 000,00 - 124 367,04 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 529 229,00 - 4 600,00 533 829,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 529 229,00 - 4 600,00 533 829,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  526 229,00 - 4 600,00 533 829,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
419 623,00 - 4 600,00 424 223,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 334,00 - 1 000,00 49 334,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 48 334,00 - 1 000,00 49 334,00 
  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
48 334,00 - 1 000,00 49 334,00 

 85279 Pomoc zagraniczna 60 000,00 39 840,00 - 20 160,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 60 000,00 39 840,00 - 20 160,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   60 000,00 39 840,00 -  20 160,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
60 000,00 39 840,00 - 20 160,00 

 85295 Pozostała działalność 165 740,00 7 200,00 7 200,00 165 740,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 165 740,00 7 200,00 7 200,00 165 740,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  157 740,00 7 200,00 7 200,00 157 740,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
49 000,00 7 200,00 - 41 800,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

108 740,00 - 7 200,00 115 940,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

747 350,00 53 750,00 - 693 600,00 

 85395 Pozostała działalność 743 750,00 53 750,00 - 690 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 743 750,00 53 750,00 - 690 000,00 
  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
62 500,00 53 750,00 - 8 750,00 

855   RODZINA 1 375 605,63 22 400,00 2 400,00 1 355 605,63 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 000 275,00 2 400,00 2 400,00 1 000 275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8165



  w tym:      
  I. wydatki bieżące 1 000 275,00 2 400,00 2 400,00 1 000 275,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  93 296,00 2 400,00 2 400,00 93 296,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
79 964,00 - 2 400,00 82 364,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

13 332,00 2 400,00 - 10 932,00 

 85508 Rodziny zastępcze 45 000,00 20 000,00 - 25 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 45 000,00 20 000,00 - 25 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   45 000,00 20 000,00 -  25 000,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
45 000,00 20 000,00 - 25 000,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 
I ZWIĘKSZENIA  

13 022 907,65 157 090,00 67 112,00 12 939 
929,65 

Zestawienie zmian do korekty wydatków -  zadania zlecone 
Dz.  Rozdz

iał  
Wyszczególnienie  W y d a t k i 

   Plan  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po 
zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 187,00 - 15 451,00 110 638,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 95 187,00 - 15 451,00 110 638,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 95 187,00 - 15 451,00 110 638,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  95 187,00 - 15 451,00 110 638,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
88 587,00 - 15 451,00 104 038,00 

855   RODZINA 970 161,63 2 400,00 2 400,00 970 161,63 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

963 393,00 2 400,00 2 400,00 963 393,00 

  w tym:      
  I. wydatki bieżące 963 393,00 2 400,00 2 400,00 963 393,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  93 296,00 2 400,00 2 400,00 93 296,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
59 414,00 - 2 400,00 61 814,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

5 000,00 2 400,00 - 2 600,00 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8165


	UCHWAŁA NR LVIII/439/2023 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta dochodów
	Załącznik 2 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta wydatków


		2023-12-06T12:27:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




